СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ЮРИДИЧЕСКАЯ КЛИНИКА

ПРИКАЗ № 66

г. Красноярск                                                            23 июня 2017 года

Об аттестации 2017 года

1. Учитывая результаты обучения и работы в Юридической клинике

СФУ, весенней аттестации 2017 года,  считать принятыми с 23 июня 2017

года в постоянные сотрудники Юридической клиники следующих стажеров:

1. Андрееву Елизавету

2. Бондаренко Егора

3. Бикбаева Дамира

4. Гарипову Валерию

5. Золотарёву Евгению

6. Каримову Екатерину

7. Козулину Анастасию

8. Колесник Анастасию

9. Крейндель Анжелику

10. Леушина Александра

11. Лоханскую Елену

12. Макарова Виктора

13. Макарову Анну

14. Масловскую Софью

15. Матвееву Ольгу

16. Махновскую Анну

17. Мешкову Надежду

18. Миронкину Полину

19. Мирошниченко Карину

20. Новик Алину

21. Новикову Анастасию

22. Пирогова Егора

23. Савичеву Юлию

24. Сергееву Ксению

25. Стручалину Ольгу

26. Сургутскую Диану

27. Трифонову Екатерину

28. Харламову Елену

29. Хориняк Екатерину

30. Черевко Романа

31. Юрка Даниила

32. Ярлыкова Александра

2. Считать следующих стажеров аттестованными стажерами без

перевода в постоянные сотрудники Юридической клиники с правом такого

перевода по результатам очередной или внеочередной аттестации:

1. Брызгалову Наталью

2. Федосову Ксению

3. В связи с успешным окончанием обучения считать аттестованными

выпускниками Юридической клиники СФУ:

1. Агаларову Пакизу

2. Андрееву Елизавету

3. Бикбаева Дамира

4. Деркач Викторию

5. Баранова Павла

6. Беспалову Анну

7. Билевич Ирину

8. Гребнева Максима

9. Ербягину Анжелику

10. Жерносека Илью

11. Кирнос Дарью

12. Кладкину Дарью

13. Кубрину Юлию

14. Левичева Дмитрия

15. Леушина Александра

16. Мамед-заде Рауфа

17. Михалёву Алёну

18. Михалеву Анастасию

19. Никитенко Сергея

20. Половинкина Николая

21. Рубан Яну

22. Семенову Полину

23. Сердюкову Татьяну

24. Староватову Киру

25. Шаробаеву Анастасию

26. Эльмурзаева Джохара

27. Юринскую Дарью

28. Юрка Даниила

3. Приказ вступает в силу с 23 июня 2017 года.

Руководитель Юридической клиники

Юридического института

Сибирского Федерального университета                               И.А. Шевченко